

ชื่อโครงการ/งาน ลานอเนกประสงค์และถนนเข้า-ออก
ปริมาณงาน ลานอเนกประสงค์ กว้าง 7 เมตร ยาว 25 เมตร ทน 0.12 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 175 ตารางเมตร
หรือพื้นที่รวมทั้งหมดไม่น้อยกว่า 247 ตารางเมตร
สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 4 ตำบลตากตก อำเภอบ้านตาก จังหวัดตาก


หน่วยงานเจ้าของ องค์การบริหารส่วนตำบลตากตก


ระยะเวลาดำเนินการ 60 วัน

สัญญาแบบปรับราคาได้
หมวดที่ 3 งานทาง
3.4 งานผิวถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก
ใช้สูตร $K = 0.30 + 0.10 I/I_0 + 0.35 C/C_0 + 0.10 M/M_0 + 0.15 S/S_0$

การแบ่งงวดงาน 1 งวดงาน

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ  ประธานกรรมการฯ
(นางศรินภัทร์ เคชะเลิศเกียรติ)
นักทรัพยากรบุคคล

ลงชื่อ 
(นายปิยฤกษ์ ภาชะเวทย์)
นายช่างโยธาชำนาญงาน

กรรมการ

ลงชื่อ  กรรมการ
(นางมาลี ทับเอี่ยม)
ผู้ช่วยนักพัฒนาชุมชน

ชื่อโครงการ/งาน ลานอเนกประสงค์และถนนเข้า-ออก

ปริมาณงาน ลานอเนกประสงค์ กว้าง 7 เมตร ยาว 25 เมตร หนา 0.12 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 175 ตารางเมตร
หรือพื้นที่รวมทั้งหมดไม่น้อยกว่า 247 ตารางเมตร

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 4 ตำบลตากตก อำเภอบ้านตาก จังหวัดตาก

หน่วยงานเจ้าของ องค์การบริหารส่วนตำบลตากตก

ประมาณการโดย กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลตากตก

ประมาณการเมื่อ วันที่ 30 ธันวาคม 2563

ลำดับ	รายการ	ค่างานต้นทุน (บาท)	Factor	รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	76,598.43	1.3056	100,006.90	
2	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ 1 ป้าย				
	เงินโอน				
	เงินจ่ายล่วงหน้า 0 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 5 %				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งสิ้น			100,006.90	
	คิดเป็นเงินงบประมาณเพียง			100,000.00	
	(ตัวอักษร)	หนึ่งแสนบาทถ้วน			

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ



ประธานกรรมการฯ

(นางศรินกัศร์ เตชะเลิศเกียรติ)

นักทรัพยากรบุคคล

ลงชื่อ



กรรมการ

(นายปิยฤทธิ์ ภาตะเวทย์)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ



กรรมการ

(นางมาลี ทับเอี่ยม)

ผู้ช่วยนักพัฒนาชุมชน

ประมาณการราคาก่อสร้าง

ปร.4

ชื่อโครงการ/งาน ลานอเนกประสงค์และถนนเข้า-ออก
 ปริมาณงาน ลานอเนกประสงค์ กว้าง 7 เมตร ยาว 25 เมตร หนา 0.12 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 175 ตารางเมตร
 หรือพื้นที่รวมทั้งหมดไม่น้อยกว่า 247 ตารางเมตร
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 4 ตำบลตากตก อำเภอบ้านตาก จังหวัดตาก
 หน่วยงานเจ้าของ องค์การบริหารส่วนตำบลตากตก
 ประมาณราคาโดย กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลตากตก
 ประมาณราคาเมื่อ วันที่ 30 ธันวาคม 2563

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมราคา	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
				(บาท)	(บาท)	(บาท)	(บาท)		
1	ดินลูกรัง	156.00	ลบ.ม.	65.53	10,222.68		-	10,222.68	
2	ทรายรองพื้น	17.29	ลบ.ม.	124.30	2,149.15	99.00	1,711.71	3,860.86	
3	งานคอนกรีต 240 ksc	29.64	ลบ.ม.	1,401.87	41,551.43	306.00	9,069.84	50,621.27	
4	ค่าแบบ	2.30	ลบ.พ.	560.00	1,288.00			1,288.00	
5	ค่าแรง	7.68	ตร.ม.		-	133.00	1,021.44	1,021.44	
6	งานบ่มคอนกรีต	247.00	ตร.ม.			8.46	2,089.62	2,089.62	
7	เหล็ก WIRE MESH Ø 4 มม.	247.00	ตร.ม.	28.00	6,916.00			6,916.00	
8	เหล็ก DB Ø 12 มม. Long.	0.023	ตัน	22,159.00	511.61	2,900.00	66.96	578.56	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง							76,598.43	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ



ประธานกรรมการฯ

(นางศรินกัสน์ เตชะเลิศเกียรติ)

นักทรัพยากรบุคคล

ลงชื่อ



กรรมการ

(นายปิยฤกษ์ ภาคะเวทย์)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ



กรรมการ

(นางมาลี ทับเอี่ยม)

ผู้ช่วยนักพัฒนาชุมชน